关于征集“研究生学术周末”Logo及口号的通知

记得,你曾经说想天马行空一回，只因自己青春有梦；

记得,你曾经说想喊出一句引领潮流的个性口号，只因自己才华四溢；

记得,你曾经说想做一个创意十足的设计师，只因自己兴趣使然；

Now，开启你的style！

    为了进一步增强校园文化氛围，提升“研究生学术周末”活动规格，在开拓创意空间的同时，让更多的同学张扬年轻的个性活力，设计属于我们自己的Logo，为南开大学增添一份独特与精致，南开大学党委研究生工作部特面向全校师生征集“研究生学术周末”品牌活动的logo及口号，有关事宜通知如下：

一、征集对象：

全体学生（参赛者可以个人或两人及以上的团队形式参加）。

二、征集内容及作品要求：
（一）征集内容

“研究生学术周末”品牌活动的logo及口号。

（二）作品要求

1、Logo要求：Logo设计必须涵盖但不限于以下三个元素：南开大学、研究生特点及学术科研性质，Logo能够适用网络宣传、印章、活动宣传等不同宣传形式的要求，寓意深刻，简洁明了。Logo可手绘后扫描成电子版或由Photoshop等图片制作软件直接制作而成。此外，需对Logo做出不少于100字的解释说明。

2、口号要求：口号需限定在30字之内，要求内容高度概括，能够体现“研究生学术周末”的特色和内涵，响亮有力，易于上口，寓意深刻，能够打动人心。此外，需对口号做不少于150字的解释说明。

3、补充说明：参赛者可单独创作Logo或口号，也可同时创作Logo和口号。

三、征集时间：

即日起至2013年2月24日

四、提交方式：

参赛者于2013年2月24日前将包含“参赛作品处理使用授权说明”的《“研究生学术周末”Logo及口号征集报名表》（见附件）发送至邮箱nkzpzj@126.com.其中，参赛Logo以jpg格式另存为附件。

五、参赛作品要求及其他要求：

1、所有参赛作品必须为原创作品，不得抄袭、转载，参赛者应拥有作品的完整版权。如发生任何可能对第三方版权的侵犯，由参赛者本人自行承担相关责任，评审组委会将取消涉及个人或团队的参赛及获奖资格。

2、所有参赛作品必须符合国家法律法规要求，突出思想道德内涵，禁止出现不文明用语，不得有淫秽、暴力、恐怖和危害国家安全等内容。

3、所有参赛作品中，除了作者署名外不可出现商业性广告语和任何外部链接。

4、所有参赛者必须签署《参赛作品处理使用授权说明》，所有参赛作品的处理使用权归南开大学党委研究生工作部。

六、奖项设置：

一等奖    1名    证书+奖品

二等奖    2名    证书+奖品

三等奖    3名    证书+奖品

优秀奖    若干
七、评选办法：

本次活动将坚持“公平、公正、公开”的原则，由南开大学党委研究生工作部选择相关专业人员组成评审组委会，对所有参赛作品进行集中评审。

南开大学党委研究生工作部

                                 二○一二年十二月
附件：

“研究生学术周末”Logo及口号征集报名表

	参赛口号（注：请将参赛Logo以jpg格式另存为附件）

	创作人
	姓名
	所在学院
	学号
	联系方式

	第一
作者

	合作者

	合作者

	作品阐述(可
另附)

	参赛作品处理使用授权说明
	本人完全同意南开大学党委研究生工作部保留参赛作品电子稿，允许参赛作品被查阅，可将作品用于非商业目的及与比赛主体相关的宣传活动。

签名：                  日期：

	评审
意见
	（备注：该栏由评审委员会填写。）